
Id: 52B80F49-D115-41FF-A248-6BDDE1DA9DFD. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/165/2013 

RADY GMINY W GARDEI 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gardei. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267) Rada Gminy w Gardei 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Uznaje się za zasadne skargi Pani Grażyny Maluchnik zam. Nowa Wioska z dnia  

10 lipca 2013 roku i 17 lipca 2013 roku na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gardei.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Edward Cykał 



Id: 52B80F49-D115-41FF-A248-6BDDE1DA9DFD. Podpisany Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

W dniach 16 i 19 lipca 2013 roku do biura Rady Gminy wpłynęły skargi od Pani Grażyny 

Maluchnik zam. Nowa Wioska na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gardei.  

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu skarg w dniu 22 października 2013 roku stwierdza  

co następuje:  

uznanie przez Panią Grażynę Maluchnik, że Pani Plewka niesłusznie zinterpretowała decyzję  

i orzecznictwo Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gdańsku i nie wypłaciła Pani 

Maluchnik należnego jej świadczenia pielęgnacyjnego z tytułu rezygnacji z zatrudnienia.  

Po analizie wszystkich dokumentów przedstawionych przez obie strony i wysłuchaniu racji obu 

stron, Komisja w oparciu o znane jej orzecznictwo sądowe (w podobnych przypadkach 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gliwicach w dniu 09.10.2010 IVSA/GI 276/10 uznał rację 

odwołującego się od decyzji GOPS) stwierdziła rację Pani Maluchnik i uznała jej skargę za 

zasadną.  

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Gminy o uznanie skargi Pani Maluchnik za zasadną.  


